CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 076/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito a melhoria no mata burro a esquerda da subida do morro frio.

Justifico tal indicação, uma vez que irá beneficiar todos que passam

pelo local.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021

Luiz Carlos do Prado Junior
Vereador Juninho Patrício